

한국산업안전보건공단



수신자 안전보건관련 기관 대표 및 담당자 등 (경유)

제목 2021 산업안전보건 강조주간 세미나 참여 신청 안내

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전과 안전을 기원합니다.
- 2. 고용노동부와 공단에서는 산업안전보건 강조주간 행사 일환으로 **유관 기관의 세미나 개최를 지원**하고 있습니다.
- 3. 2021 산업안전보건 강조주간 세미나 참여를 희망하는 기관은 붙임의 신청서를 작성하여 아래와 같이 제출하여 주시기 바랍니다.
 - 가. 제출기한 : 2021.05.12(수)
 - 나. 제출방법 : 이메일 접수(공단 곽옥동 과장, kokoddd@kosha.or.kr)
 - ※ 금년 행사는 현재 "정상 개최"로 준비중이며, **향후 코로나19 상황에 따라 변경**될 수 있음
- 4. 아울러 동 기간 내에 접수된 신청서는 '세미나 선정 심사위원회'를 통해 <u>채택 여부가 최종</u> 결정됨을 알려드리오니. 이 점 양지하여 주시기 바랍니다.
 - ※ 개최 희망 일시는 참여신청 현황 등에 따라 사전협의를 거쳐 조정
- 붙임 1. 세미나 참여 신청 안내문 1부.
 - 2. 세미나 신청서 1부. 끝.

한국산업안전보건공단



과장	곽옥동	차장	최원창	혁신소통부장	유영수	실장	04/28 전상헌
협조자 고객결재							
시행 혁신	소통부-1123	(202	21. 4. 28.)	접수		()
우 / http://www.kosha.or.kr							
전화 052-7030-727 /전송 052-7030-323 / kokoddd@kosha.or.kr / 공개							
대표번호 052)703-0500 1644-4544 http://www.kosha.or.kr /고객참여							
o 공단 업무 관련 인권침해, 갑질, 금품수수, 부정청탁 등 신고(전화 052-2458-114, 공단홈페이지-민원-신고센터)							